



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 563 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JESSHEIM DYREKLINIKK AS
Forretningsadresse: Saga Senter
Dampsaga allé 4A
2053 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Masooma abbas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 247 124	14 365 345
Annen driftsinntekt		26 852	1 208
Sum inntekter		16 273 976	14 366 553
Kostnader			
Varekostnad		3 104 712	3 492 336
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	6 582 260	3 284 216
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	257 351	233 968
Annen driftskostnad		5 833 649	6 230 004
Sum kostnader		15 777 971	13 240 524
Driftsresultat		496 004	1 126 028
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			64
Annen finansinntekt			3 268
Sum finansinntekter			3 332
Annen rentekostnad		36 180	44 223
Annen finanskostnad		49	1 027
Sum finanskostnader		36 228	45 250
Netto finans		-36 228	-41 918
Ordinært resultat før skattekostnad		459 776	1 084 111
Skattekostnad på ordinært resultat	14	122 721	272 011
Ordinært resultat etter skattekostnad		337 055	812 100
Årsresultat		337 055	812 100
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			700 000
Annen egenkapital	16	337 055	112 100



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		337 055	812 100



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		45 469	52 865
Sum immaterielle eiendeler		45 469	52 865
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11	-1	-1
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	11	3 071 888	2 619 497
Sum varige driftsmidler		3 071 888	2 619 496
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	24 000	74 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 000	74 000
Sum anleggsmidler		3 141 357	2 746 361
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		596 530	349 902
Sum varer		596 530	349 902
Fordringer			
Kundefordringer	9	22 997	234 693
Andre fordringer	7	385 486	148 677
Sum fordringer		408 483	383 369
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	642 880	1 849 422
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		642 880	1 849 422
Sum omløpsmidler		1 647 893	2 582 694
SUM EIENDELER		4 789 250	5 329 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 122,81)	13, 16	122 807	122 807
Overkurs	16	280 295	280 295
Sum innskutt egenkapital		403 102	403 102
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	1 740 321	1 403 265
Sum opptjent egenkapital		1 740 321	1 403 265
Sum egenkapital	16	2 143 423	1 806 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		666 640	866 644
Sum annen langsiktig gjeld		666 640	866 644
Sum langsiktig gjeld	12	666 640	866 644
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		582 941	1 134 112
Betalbar skatt	14	115 325	273 533
Skyldige offentlige avgifter		703 940	293 294
Utbytte			700 000
Annen kortsiktig gjeld		576 982	255 104
Sum kortsiktig gjeld		1 979 187	2 656 043
Sum gjeld		2 645 827	3 522 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 789 250	5 329 055



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 933015

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 563 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JESSHEIM DYREKLINIKK AS
Forretningsadresse: Saga Senter
Dampsaga allé 4A
2053 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Masooma abbas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 563 380
JESSHEIM DYREKLINIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 247 124	14 365 345
Annen driftsinntekt		26 852	1 208
Sum inntekter		16 273 976	14 366 553
Kostnader			
Varekostnad		3 104 712	3 492 336
Lønnskostnad	2, 3, 4,	6 582 260	3 284 216
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	257 351	233 968
Annen driftskostnad		5 833 649	6 230 004
Sum kostnader		15 777 971	13 240 524
Driftsresultat		496 004	1 126 028
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			64
Annen finansinntekt			3 268
Sum finansinntekter			3 332
Annen rentekostnad		36 180	44 223
Annen finanskostnad		49	1 027
Sum finanskostnader		36 228	45 250
Netto finans		-36 228	-41 918
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	122 721	272 011
Ordinært resultat etter skattekostnad		337 055	812 100
Årsresultat		337 055	812 100
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			700 000
Annen egenkapital	16	337 055	112 100
Sum overføringer og disponeringer		337 055	812 100



Organisasjonsnr: 998 563 380
JESSHEIM DYREKLINIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		45 469	52 865
Sum immaterielle eiendeler		45 469	52 865
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11	-1	-1
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	11	3 071 888	2 619 497
Sum varige driftsmidler		3 071 888	2 619 496
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 8		24 000	74 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 000	74 000
Sum anleggsmidler		3 141 357	2 746 361
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		596 530	349 902
Sum varer		596 530	349 902
Fordringer			
Kundefordringer	9	22 997	234 693
Andre fordringer	7	385 486	148 677
Sum fordringer		408 483	383 369
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	642 880	1 849 422
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		642 880	1 849 422
Sum omløpsmidler		1 647 893	2 582 694
SUM EIENDELER		4 789 250	5 329 055
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 122,81)	13, 16	122 807	122 807



Overkurs	16	280 295	280 295
Sum innskutt egenkapital		403 102	403 102
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	1 740 321	1 403 265
Sum opptjent egenkapital		1 740 321	1 403 265
Sum egenkapital	16	2 143 423	1 806 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		666 640	866 644
Sum annen langsiktig gjeld		666 640	866 644
Sum langsiktig gjeld	12	666 640	866 644
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		582 941	1 134 112
Betalbar skatt	14	115 325	273 533
Skyldige offentlige avgifter		703 940	293 294
Utbytte			700 000
Annen kortsiktig gjeld		576 982	255 104
Sum kortsiktig gjeld		1 979 187	2 656 043
Sum gjeld		2 645 827	3 522 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 789 250	5 329 055



Organisasjonsnr: 998 563 380
JESSHEIM DYREKLINIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5370596.00	2732040.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	772384.00	371362.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	140959.00	24082.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	298321.00	156731.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6582260.00	3284215.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

7

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021

JESSHEIM DYREKLINIKK AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Note 1 - Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Styret bekrefter at det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Selskapet er ikke berørt av koronapandemien i 2021 i vesenlig grad.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	5 370 596	2 732 040
Arbeidsgiveravgift	772 384	371 362
Pensjonskostnader	140 959	24 082
Andre ytelser / Refusjoner	298 321	156 731
Sum	6 582 260	3 284 215

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 11 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	850 000	0	4 392

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	35 980	41 200
Andre tjenester	0	20 320
Sum godtgjørelse til revisor	35 980	61 520

Note 7 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 8 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital for 2021	Selskapets resultat for 2021
Jessheim Dyreklinikk avd Maura	Mauravegen 4, 2032 Maura	80 %	1 146 809	386 545

Resultat for Jessheim Dyreklinikk avd Maura for 2021 er ferdigstilt og tall for 2021 er oppgitt.



Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	22 997	234 693
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	22 997	234 693

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 225 575. Skyldig skattetrekk er kr 208 320.

Note 11 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	743 466	3 663 048	4 406 514
Tilgang i året	0	1 162 442	1 162 442
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	743 466	4 825 490	5 568 956
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(743 466)	(1 496 251)	(2 239 717)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(743 466)	(1 753 602)	(2 497 068)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	0	3 071 887	3 071 887
Årets avskrivninger		(257 351)	(257 351)
Økonomisk levetid	10 år	5 - 20 år	
Avskrivningsplan: Lineær	10 %	5 - 20 %	

Note 12 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	666 640	866 644
Sum		

Langsiktig gjeld på kr 666 640 forfaller i sin helhet om 5 år.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	122,81	122 807,00
Sum	1 000		122 807,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Veterinær Klo AS	600	60,00%	Ordinære aksjer
Lajord Oppegård, Elin	200	20,00%	Ordinære aksjer
Lange, Kristin	100	10,00%	Ordinære aksjer
VETERINÆR AC LØVÅS AS	100	10,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	



Note 14 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	459 776	1 084 111
+/- Permanente forskjeller	98 044	152 301
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(33 615)	6 918
Årets skattegrunnlag	524 205	1 243 330
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	115 325	273 533
Sum	115 325	273 533
+/- Endring i utsatt skatt	7 396	(1 522)
Skattekostnad i resultatregnskapet	122 721	272 011
Betalbar skatt i skattekostnad	115 325	273 533
Betalbar skatt i balansen	115 325	273 533

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(241 251)	(207 157)	(34 094)
Omløpsmidler	957	478	479
Sum midlertidige forskjeller	(240 294)	(206 679)	(33 615)
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(52 865)	(45 469)	(7 396)

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	122 807	280 295	1 403 265	1 806 367
Årets resultat			337 055	337 055
Egenkapital 31.12.2021	122 807	280 295	1 740 321	2 143 423



Til BDO AS ved Ekaterina Volodina

Jessheim, / 2022

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Jessheim Dyreklinikk AS for året som ble avsluttet den 31.12.2021, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling og resultatene av driften i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning, og etter å ha foretatt de forespørslene vi har ansett som nødvendige for å innhente de nødvendige opplysninger at:

1. Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget datert, og regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge inkludert fremleggelse av all relevant informasjon.
2. Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll-systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.
3. Vi har gitt dere fullstendige opplysninger om samtlige kjente nærstående parter, relasjonene mellom dem, samt transaksjoner mellom dem.
4. Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer, som hvis de ikke blir fulgt, kunne medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige konsekvenser av disse.
5. Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt dere informasjon om eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi kjenner ikke til at det foreligger mangler eller feilinformasjon. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet og vi har gitt opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
6. Det er konsistens mellom informasjonen i årsregnskapet og annen informasjon som er gitt til dere før vi signerer denne erklæringen. Det er heller ikke vesentlige feil i annen informasjon.
7. Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, generalforsamlingsprotokoll mv.
8. Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.
9. Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:
 - a. Identiteten til samt mellomværende og transaksjoner med nærstående parter;
 - b. Tap som følge av kjøps- og salgavtaler;
 - c. Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt;
 - d. Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.

Side 1 av 2



10. Metode, de viktigste forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelse av regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger, er hensiktsmessige og i samsvar med det/de gjeldene rammeverk(et/ene).
11. Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet.
12. Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelsler, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendelene ut over det som fremgår av årsregnskapet.
13. Vi har regnskapsført eller opplyst i note om alle forpliktelser, både faktiske og mulige, og har opplyst i note om eventuelle garantier.
14. Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt.
15. Vi har gitt dere informasjon om alle faktiske eller mulige rettstvister og krav som har økonomisk betydning for regnskapet. Når det er aktuelt er disse rettstvistene og kravene tilstrekkelig regnskapsført og opplyst om i regnskapet.
16. Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Årsregnskapet inneholder ikke vesentlig feil. Dette inkluderer at det ikke mangler opplysninger av betydning.
17. Vi har gitt dere vår vurdering av selskapets evne til fortsatt drift, herunder våre vurderinger av effekten av pågående smitteverntiltak som følge av korona-utbruddet.
18. Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.
19. Vi har oppfylt/ vil oppfylle vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.
20. Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
21. Vi har gitt dere:
 - a. tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål,
 - b. siste versjon av alle dokument(ene) som er en del av selskapets årsregnskap/årsrapport, og
 - c. ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Se vedlagt liste over identifiserte feil.

Kristin Lajord Oppegård
Daglig leder



Kunde: Jessheim Dyreklinikk AS

Vedlegg til fullstendighetserklæringen

Liste over ikke-korrigert feilinformasjon

Nr.	Beskrivelse av feil	Beløp	Påvirkning i regnskapet	Klassifisering av feilinformasjon	Eventuelle kommentarer
1	Manglende periodisering av forsikringsoppgjør		27 043 Resultat/egenkapitalfeil	Faktiske feil	
2	Debetposter i leverandørreskontroen		93 793 Klassifiseringsfeil	Faktiske feil	
3	Avvik mellom kassa og regnskap		27 828 Resultat/egenkapitalfeil	Faktiske feil	
4	Avvik i kostpriser på varelageret		66 349 Feil i tilleggsopplysninger	Projiserte feil	



BDO AS
Furusetgata 10
2050 Jessheim

ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

JESSHEIM DYREKLINIKK AS driver i hovedsak veterinærvirksomhet og salg av fôr og utstyr, fra leide lokaler i Dampsaga alle 4 A. Selskapets forretningskontor ligger i Ullensaker kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en god økning i omsetning i 2021.

Styret bekrefter at det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på kr. 337 055, mot et resultat på kr. 812 100 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på 2 143 423, total balansesum er på kr. 4 789 250. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål at det ikke skal fremkomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet styre består av 3 kvinner.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

JESSHEIM, 16.09.2022

Kristin Lajord Oppedgård
Styrets leder / Daglig leder

Kristin Lange
Styremedlem

Elin Lajord Oppedgård
Styremedlem